inscrita no CNPJ n° 32.143.339/0001-33, que serão realizados entre os dias 4 e 6 de agosto de 2025, em formato
presencial, na Praia do Forte/BA.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará ao NÉOS PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, o
valor global de R$ 12.480,00 (doze mil quatrocentos e oitenta reais), em conformidade com as informações
constantes na página da capacitação, que passa a ser parte integrante deste instrumento:
https://epinneepb2025.com.br/ e troca de e-mails com a instituição, com cópia anexada ao processo.

2.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento da nota fiscal/fatura, através de ordem bancária,

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução
do processo de contatação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os
supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor total alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 12.480,00 (doze mil
quatrocentos e oitenta reais), em conformidade com as informações constantes na página da
capacitação https://epinneepb2025.com.br/ e troca de e-mails com a empresa organizadora, com cópia anexada ao
processo 0228212, conforme abaixo:

3.2. As despesas decorrentes da contratação sairão dos recursos constantes no Plano Anual de Capacitação